第10回武蔵野脳卒中外科カンファレンス

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、脳卒中外科領域の最新知見に関する有益な情報を相互に交換することを目的とした
『第10回武蔵野脳卒中外科カンファレンス』を開催させていただくこととなりました。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時： 令和3年6月11日（土） 17:30～19:10（開始時間予定）
形 式： ハイブリッド形式（現地会場＋リモート配信）
会 場： TKP大宮ビジネスセンター 2階 ホール1（さいたま市大宮区仲町2-26）
会 費： ￥ 500（現地会場のみ）
本会URL： https://go.bayer.com/0611honkai（二次元コードは裏面をご参照下さい）

共催：武蔵野脳卒中外科カンファレンス/バイエル薬品株式会社
※ご回答いただいた個人情報について第10回武蔵野脳卒中外科カンファレンスの運営・管理、生涯教育単位に使用し、これら以外の目的には使用致しません。

MTG22-00324842-20220427

PROGRAM

総合司会 ブレインピア坂戸西 院長 伏原 豪司 先生

特別講演1 (17:35～18:15)

座 長： 埼玉医科大学国際医療センター 脳神経外科 教授

脳卒中外科 診療部長 栗田 浩樹 先生

『 心原性脳塞栓症に対するDOAC・血栓回収療法
-令和4年の動向と今後にむけて- 』

演 者： 獨協医科大学埼玉医療センター 脳神経外科

准教授 滝川 知司 先生
特別講演2 (18:15～19:05)

座 長： ブレインピア坂戸西 院長 伏原 豪司 先生

『 脳出血発症後の脳梗塞・急性心筋梗塞の発症について
-メタボリック症候群との関連- 』

演 者： 埼玉医科大学病院 リハビリテーション科
名誉教授 間嶋 満 先生

閉会の辞 埼玉医科大学国際医療センター 脳神経外科 教授

脳卒中外科 診療部長 栗田 浩樹 先生

https://go.bayer.com/0611honkai

現地会場のご案内／WEB参加登録のご案内

第10回武蔵野脳卒中外科カンファレンスでは現地会場、Zoomを用いたWEB上での
ご参加の2通りの方法でのご参加が可能です。
現地会場のご案内、WEB上のご参加、ご登録方法について下記をご参照下さい。
ご不明な点・お気付きの点がございましたら、弊社の担当者もしくは下記の運営窓
口までお問合せ頂けますようお願い申し上げます。

運営窓口：鶴田 翔平（shohei.tsuruta@bayer.com）

WEB参加・登録方法

① 上記URLもしくは二次元コードを読み取り、参加登録ページへお進み下さい。
② 登録が完了しますと自動返信メールにより視聴用URLが送付されます。
③ 送付されて参りましたURLよりご入室をお願い致します。

【ご登録用URL：https://go.bayer.com/0611honkai】

【二次元コード】

現地会場のご案内

現地会場：TKP大宮ビジネスセンター 2階 ホール1
住所：〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町2-26 富士ソフトビル

MTG22-00324842-20220427

mailto:shohei.tsuruta@bayer.com
https://go.bayer.com/0611honkai